88 ~er praesentia scripta fratern1tate vestrae mandamus quatenus 
Petrqm Abae1ardum et Arna1dum de Brixia, perversi dogmatis fabricatores, 
et Catholicae fidei impugnatores, in re1igiosis 10cis, ubi vobis 'me1ius 
visum fuerit, separatim. £aciatis inc1udi, et libros erroris eorum, 
ubicwnque reperti fuerint, igne comburi." P.L. 179, col. 517, Epist. 
CDXLVIII. ' , 

89 "Audivi etia.m quod damnatione Petri Abae1ardi dU1gentia vestra 
desideret p1enius nosse similiter veritatem, cujus 1ibellos piae memoriae 
dominus Innocentius papa secundus in urbe Roma, et in ecclesia beati Petri 
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incendio celebriconcremavit. apostolica auotoritate baeretioum illum 
denuntians. II ~t 185. col. 595. IIEpistola ad AlbinWll cardinalem et 
episcopum Albanensem. De condemnatione errorum Gilberti Porretani." 

90 "Magister Petrus sapientiae vestrae, ut credo, optime notus, nuper 
e. Francia veniens, per Cluniacum transitum tecit. 1I ~. 189, col. 305, 
tiber Quartus, #!Pist. IV. Cluny, being in lhrge.ndy, was in the Empire. 
Bu.t because he says Abelard came to Cluny trom Francia, it must reter to 
the Ile de Franoe alone. 

91 P. RIlf' and !1. Grabmann, ~ Neuauf'gefundenes Bruehstuek der 
Apologia Abaelards. Munich: R. Dldenburg, 19.30. 

92 "~ primum, eerit Abelard des les premieres lignes, ipsa sunt 
ponenda capitula que ~ scriptis meis adversus !!!!! videntur prolate.. II 
Riviire. sm.- m., R. 16. Riviere uses the Rut and Grabmann text to 
determine the number of propositions at nineteen, which were condemned 
by the Council ot Sens and by Pope Innooent II. 

9.3 "Quaesivimus quo tenderet. Gravatum se vex:a.tionibus quorumdam, 
qui sibi, quod valde abhorrebat, nomen ha.eretiei imponebant, majestatem 
apostolieam se appellasse, et ad earn oontugere velle respondit. Laudavimus 
propositum, et, ut ad notum et commune retugium confugeret, admonuimus. 
Justitiam apostolicam, quae nulli unquam etiam extraneo vel peregrino detuit. 
sibi non detuturam diximus. :t<Iisericordiam ipsam, ubi ratio postularet, 
sibi occursuram promisimus.II,P.L., lB9, col• .305, Liber Quartus, Epist. IV. 

94 "Venit interim'dominus Cisterciensis abbas, et de pace ipsius et 
Domini Clarevallensis, cujus causa appellaverat, nobiscum et cum ipso 
pariter egit. Dedimus et nos operam paci ejus, et ut ad illum oum ipso 
iret, hortat1 sumas. Addidimus hoo monitis nostris, ut se qua oatholioas 
auras offendentia aut scripsisset aut dixisset, hortatu ejus et aliorum 
bonorum et sapientium, et a verbis suis amoveret, et a libris abraderet." 
~., col. 305-.306.